
NORMA ISO 14001:2015:
CERTIFIKACE SYSTÉMU
ENVIRONMENTÁLNÍHO MANAGEMENTU
Jak můžete prokázat environmentální odpovědnost?

Zákazníci, spotřebitelé a další zainteresované subjekty se ve stále větší míře zajímají o
environmentální dopad jejich aktivit, výrobků a služeb, které spotřebovávají. Očekávají od společností,
že vyhovují environmentálním normám a prokazují své odhodlání snižovat environmentální dopad
svých každodenních aktivit. To může být náročné, ale také příležitostí prokázat Vaši environmentální
odpovědnost a náskok před konkurencí a představení Vašeho odhodlání existujícím i potenciálním
zákazníkům.

VÝHODY

● Efektivní řízení environmentálních otázek
● Lepší shoda s environmentální legislativou
● Prevence znečistění
● Snížení spotřeby energie a zdrojů, čímž se redukují provozní náklady
● Neustálé zdokonalování environmentálního přístupu
● Redukce rizika a znevýhodnění a předcházení soudním sporům
● Vyšší důvěra zainteresovaných subjektů
● Zvýšení morálky zaměstnanců
● Nové obchodní příležitosti u zákazníků, kteří dbají na ochranu životního prostředí

Ať už se se ucházíte o mezinárodní zakázky nebo expandujete na místních trzích, deklarujte vysokou
úroveň shody s pravidly ochrany životního prostředí.

Prokažte přijetí zásad systému environmentálního managementu Vaší společností prostřednictvím
certifikace podle normy ISO 14001:2015 naším certifikačním orgánem.


